
LTS kauss U12 7.posms
SPĒĻU SARAKSTS sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 26. augusts
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

24.08.-26.08.2017Liepājas TSS, Liepāja 2 621 Artis Svaža

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 09:30 Sākums: 09:30 Sākums: 09:30 Sākums: 09:30 Sākums: 09:30

1. spēle saīsinātie seti

Roberts Rancāns Krišjānis ŠULCS Nikole BAIKOVA Madara MARKEVIČA Jekaterina BABAICEVA

vs. vs. vs. vs. vs.

Oskars GULBIS Ričards ŠPAKS Elizabete BRUTANE Patricia UNGURE-ROGOZOVECA Līva LŪSE

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Roberts Rancāns Nikole BAIKOVA Roberts Rancāns Nikole BAIKOVA

Oskars GULBIS Elizabete BRUTANE Oskars GULBIS Elizabete BRUTANE

vs. vs. vs. vs.

Krišjānis ŠULCS Madara MARKEVIČA Krišjānis ŠULCS Madara MARKEVIČA

Ričards ŠPAKS Patricia UNGURE-ROGOZOVECA Ričards ŠPAKS Patricia UNGURE-ROGOZOVECA

Fināls Fināls Par 3.vietu Par 3.vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

17:30 Artis Svaža

Iesildīšanas laiks: no 9:00 līdz 9:20

Apbalvošana


